



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo/Modalidade **48-4/2023**Modalidade: **Pregão**Data Abertura: **10/03/2023****1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - PCT 100 und.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	6,3500	1.905,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	6,4000	1.920,0000	

**2 - AGULHA 13X 0,45 - 26 G - CX C/ 100UND: DESCRIÇÃO: AGULHAS DESCARTÁVEIS DE USO****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	12,3000	3.690,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	13,0000	3.900,0000	

**3 - AGULHA 40X12.: AGULHA DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO, ESTÉREIS, ATÓXICAS E****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	12,3000	1.599,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	14,0000	1.820,0000	

**4 - AGULHA EPIDURAL 17G X 80 MM - UND -: DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	46,6000	932,0000	

**5 - AGULHA EPIDURAL 18G X 80 MM - UND -: DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	46,6000	932,0000	

**7 - AGULHA RAQUI- ESPINHAL 25G X 90 mm - UND: DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	20,9000	20.900,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	21,0000	21.000,0000	

**8 - AGULHA RAQUI - ESPINHAL 27 G X 90 mm - UND: DESCRIÇÃO: ESTÉREIS, ATÓXICAS E****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	27,5000	27.500,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	33,0000	33.000,0000	

**9 - ALGODAO HIDROFILO 100% ALGODÃO - PCT 500 g: MACIO E ABSORVENTE****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	24,0000	3.600,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	37,3800	5.607,0000	

**10 - ALGODAO ORTOPÉDICO 10 CM X 1,0 M -: DESCRIÇÃO: ALGODÃO ORTOPÉDICO****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	7,5000	1.500,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	12,0000	2.400,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Página 2 de 29

Processo/Modalidad 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

### 11 - ALGODAO ORTOPÉDICO 15CM X 1,0 M PCT. C/ 12 UND: DESCRIÇÃO: ALGODÃO

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,5000	1.725,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	16,2000	2.430,0000	

### 12 - ALGODAO ORTOPÉDICO 20CM X 1,0 M PCT. C/ 12 UND: DESCRIÇÃO: ALGODÃO

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	15,2000	2.280,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	21,0000	3.150,0000	

### 13 - AMBU COMPLETO COM RESERVATÓRIO - ADULTO - SÃO FABRICADOS EM SILICONE

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	212,0000	4.240,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	213,9000	4.278,0000	

### 14 - AMBU COMPLETO COM RESERVATÓRIO - INFANTIL - SÃO FABRICADOS EM SILICONE

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	203,9000	2.039,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	225,0000	2.250,0000	

### 16 - APARELHO PARA MEDIR GLICEMIA: ACCU-CHEK - ACTIVE COM CONTROLE VISUAL E

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	115,0000	2.300,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	143,2500	2.865,0000	

### 17 - ATADURA CREPOM 10 CM FIOS , 100% ALGODÃO: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	6,7000	1.675,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	15,0000	3.750,0000	

### 18 - ATADURA CREPOM 15 CM PCT. C/ 12 UND: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS,

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,5500	2.387,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	21,0000	5.250,0000	

### 19 - ATADURA CREPOM 20 CM PCT. C/ 12 UND: 9 FIOS, 100% ALGODÃO, ELÁSTICAS E POROSAS,

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	12,1500	3.037,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	26,0000	6.500,0000	

### 20 - ATADURA DE GESSADA - 10CM X 3M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	45,3000	4.530,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	65,2500	6.525,0000	
---	----------------------------	---	---------	------------	--

**21 - ATADURA DE GESSADA - 12CM X 3M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	64,3000	6.430,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	83,2500	8.325,0000	

**22 - ATADURA DE GESSADA - 20CM X 4M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	116,1300	11.613,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	145,5000	14.550,0000	

**23 - ATADURA DE GESSADA - 8CM X 2M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	34,3000	3.430,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	44,7500	4.475,0000	

**24 - ATADURA DE GESSADA - 15CM X 3M: ATADURA GESSADA ELABORADA UTILIZANDO UM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	8.800,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	98,1300	9.813,0000	

**25 - AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL ESTÉRIL- TAMANHO M - CONFECCIONADO EM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	29,5000	2.950,0000	

**26 - AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL ESTÉRIL- TAMANHO G - CONFECCIONADO EM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	29,5000	2.950,0000	

**27 - AVENTAL PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL ESTÉRIL- TAMANHO GG - CONFECCIONADO EM****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	29,5000	2.950,0000	

**28 - Avental cirúrgico descartável em TNT, tamanho GG, comprimento de 1,20m, manga longa****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	33,9000	6.780,0000	

**29 - Avental cirúrgico descartável em TNT, tamanho GG, comprimento de 1,20m, manga longa****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	40,0000	8.000,0000	

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidad **48-4/2023**

Modalidade: **Pregão**

Data Abertura: **10/03/2023**

**30 - Avental cirúrgico descartável em TNT, tamanho GG, comprimento de 1,20m, manga longa**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	50,0000	10.000,0000	

**31 - Avental cirúrgico descartável em TNT, tamanho GG, comprimento de 1,20m, manga longa**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	65,9000	13.180,0000	

**41 - CABO PARA LARINGOSCOPIO INFANTIL,CABO PARA LARINGOSCOPIO POSSUI ACABAMENTO**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	303,5000	1.517,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	410,0000	2.050,0000	

**42 - CAIXA /MALETA ORGANIZADORA.COM ALÇA E ESTOJO PARA PRIMEIRO SOCORROS COM 6**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	345,0000	690,0000	

**46 - CÂNULA DE GUEDEL Nº02 EM PVC RÍGIDO: NÃO FLEXÍVEL À PRESSÃO DE MORDEDURA, COM**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	5,5000	27,5000	

**47 - CÂNULA DE GUEDEL Nº03 EM PVC RÍGIDO: NÃO FLEXÍVEL À PRESSÃO DE MORDEDURA, COM**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	5,5000	27,5000	

**48 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº7,0.: FABRICADO EM POLIETILENO RÍGIDO DE ALTA**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,9000	359,0000	

**49 - CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº7,5.: FABRICADO EM POLIETILENO RÍGIDO DE ALTA**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,9000	359,0000	

**50 - CATETER I.V. Nº 14 COM P.T.F.E RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO: COMPOSIÇÃO:**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	67,9000	679,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	73,6300	736,3000	

**51 - CATETER I.V. Nº 16 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19mm:**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	67,9000	1.358,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	73,6300	1.472,6000	

*re*

*2*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidad 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

52 - CATETER I.V. Nº 18 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19mm: **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	46,5000	3.720,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	68,0000	5.440,0000	

53 - CATETER I.V. Nº 20 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19mm: **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,5000	8.775,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	68,0000	10.200,0000	

54 - CATETER I.V. Nº 22 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19mm: **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	58,0000	8.700,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,1500	8.722,5000	

55 - CATETER I.V. Nº 24 COM P.T.F.E. RADIOPACO COM FILTRO HIDROFÓBICO - 14X1,9X19mm: **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	60,5000	4.840,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	60,9000	4.872,0000	

58 - Cateter Para Subclavia U /L CVC 14Gax20cm: conteúdo: 1CATETER DE POLIURETANO 14GA **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	122,5000	3.675,0000	

59 - Cateter Para Subclavia U /L CVC 16Gax20cm: conteúdo: 1CATETER DE POLIURETANO 16GA **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	122,5000	8.575,0000	

60 - Cateter Para Subclavia U /L CVC 18Gax20cm: conteúdo: 1CATETER DE POLIURETANO 18GA **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	122,5000	3.675,0000	

61 - CATETER SONDA NASAL PARA OXIGENIO Nº 04.: Composto de: circuito de tubos de PVC **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	20,6000	103,0000	

62 - CATETER SONDA NASAL PARA OXIGENIO Nº 6: UND - . COMPOSTO DE: CIRCUITO DE TUBOS **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	20,6000	103,0000	

63 - CATETER SONDA NASAL PARA OXIGENIO Nº 8: COMPOSTO DE: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	20,6000	103,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidad 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

64 - CATÉTER SONDA NASAL PARA OXIGÊNIO Nº10 COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	23,5000	117,5000	

65 - CATÉTER SONDA NASAL PARA OXIGÊNIO Nº12: COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	23,5000	117,5000	

66 - CATÉTER SONDA NASAL PARA OXIGÊNIO Nº14: COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	27,5000	137,5000	

67 - CATÉTER SONDA NASAL PARA OXIGÊNIO Nº16: COMPOSIÇÃO: CIRCUITO DE TUBOS DE PVC **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	27,5000	137,5000	

69 - CATETER SONDA NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO: DISPOSITIVO PARA **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	13,2000	2.112,0000	

70 - CATETER SONDA NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS INFANTIL: DISPOSITIVO PARA **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	21,8000	327,0000	

71 - CATETER UMBILICAL, MATERIAL POLIURATANO 2,5 FR, TIPO NEONATO, APLICAÇÃO EM **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	79,9000	799,0000	

72 - CATETER UMBILICAL, MATERIAL POLIURATANO 3,5 FR, TIPO NEONATO, APLICAÇÃO EM **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	79,9000	799,0000	

73 - CATETER UMBILICAL, MATERIAL POLIURATANO 5 FR, TIPO NEONATO, APLICAÇÃO EM **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	79,9000	799,0000	

74 - CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL BRANCO: DESCRIÇÃO: CONFECCIONDAO EM MATERIAL PLÁSICO **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	0,6500	390,0000	

75 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -13LITROS: - COMPOSTO DE PAPELÃO DURO **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

1	MIRAMED LTDA	X	10,1000	606,0000	
---	--------------	---	---------	----------	--

### 76 - COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE -20LITROS: - COMPOSTO DE PAPELÃO DURO NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	13,5000	2.160,0000	

### 77 - COLETOR SISTEMA ABERTO TIPO GARRAFA COM PRESERVATIVO 1200ML. PRODUTO NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	7,8900	1.578,0000	

### 78 - COLETOR DE URINA PARA INCOTINÊNCIA URINARIA COM TUBO EM PVC: INCOTINÊNCIA NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	23,5000	1.645,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	40,0000	2.800,0000	

### 79 - COLETOR DE URINA POR SISTEMA FECHADO 2000 ml C/ VÁLVULA ANTI-I-REFLUXO: NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	5,7000	4.560,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	6,2000	4.960,0000	

### 81 - COLETOR UNIVERSAL ESTERIL, EM PVC CONTEÚDO 80 ml, COM TAMPA DE ROSCA - UND: NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	0,6000	3.600,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	0,8000	4.800,0000	

### 82 - COMADRE EM PVC RIGIDO NÃO FLEXIVEL Á PRESSÃO.: ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE- NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	29,5000	295,0000	

### 83 - COMPRESA CIRÚRGICA DE GASE HIDRÓFILA: 13FIOS/CM² FIOS - 5 DOBRAS - 8 CAMADAS - NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	34,0000	68.000,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	39,8600	79.720,0000	

### 84 - COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO) 45X50CM - 100% ALGODÃO: TECIDO NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	113,0000	113.000,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	113,9500	113.950,0000	

### 85 - CONJUNTO ESCOVA+PVPI DEGERMANTE: ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO E ANTI-SEPSIA PRÉ- NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	198,0000	29.700,0000	

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page, including a large blue circle around the number 1 in the last table, and various scribbles and initials.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

**86 - CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO: Descrição: MICRO NEBULIZADOR PARA INALAÇÃO** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,7000	291,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	14,0000	420,0000	

**87 - CONJUNTO PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL: Descrição: MICRO NEBULIZADOR PARA INALAÇÃO** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,7000	291,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	14,0000	420,0000	

**88 - CONJUNTO PARA INALAÇÃO E NEBULIZAÇÃO HOSPITALAR COM 5 SAIDAS E COM SUPORTE.** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2.480,0000	12.400,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	2.887,5000	14.437,5000	

**89 - COTONETES: HASTE FLEXIVEL PLASTI COM ALGODÕES NAS DUAS EXTREMIDADES CX C/75** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,8500	427,5000	

**91 - DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 2: - UND, COM GAZE** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	55,2000	1.656,0000	

**92 - DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 3: UND, COM GAZE INTERNA,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	52,5000	1.575,0000	

**93 - DRENO DE PENROSE COM GASE ESTERELIZADO - TAMANHO N.º 4: UND, COM GAZE INTERNA,** **FRUSTRADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	87,9800	1.759,6000	

**108 - ELETRODOS DESCART P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA (INFANTIL)-CX C/50UN.: PRÉ GEL,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	23,8000	476,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	24,0000	480,0000	

**109 - ELETRODOS DESCART P/ MONITORIZAÇÃO CARDIACA (ADULTO)PRE GEL,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	22,3000	13.380,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	24,0000	14.400,0000	

**112 - EQUIPO C/ APLICADOR PARA SOLUÇÕES ENTERAIS: ATÓXICO, APIROGÊNICO - PRODUTO DE** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
----	------------	--------	-------------	-------------	--------

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large 'R' and 'ne'.





# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

1	MIRAMED LTDA	X	1,7500	5.600,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1,7800	5.696,0000	

**113 - EQUIPO PARA TRANFUSÃO DE SANGUE, C/ CÂMARA DUPLA E FLEXIVEL PARA INFUSÃO DE NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	6,9500	1.390,0000	

**114 - EQUIPO MACROGOTAS, EM PVC, COMPRIMENTO DE 1,35M COM INJETOR: BICO PERFURO NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1,5000	15.000,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	2,0000	20.000,0000	

**115 - EQUIPO MICROGOTAS FOTOSENSIVEL.O EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	3,7000	1.110,0000	

**116 - EQUIPO MACROGOTAS FOTOSENSIVEL.O EQUIPO DE INFUSÃO GRAVITACIONAL NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	3,7000	1.110,0000	

**118 - ESFIGNOMANÔMETRO-MANÔMENTO DE ALTA PRECISÃO COM BLINDAGEM PROTETORA NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	474,0000	28.440,0000	

**119 - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, EXTRA FLEXÍVEL. 10CMX4,5M: Composição: Tecido 100% NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	398,0000	39.800,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	486,9800	48.698,0000	

**120 - ESTETOSCOPIO ADULTO: COM HASTE Y, ANEL DE FIXACAO E CAMPANULA DO AUSCUTADOR NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	110,2000	2.204,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	214,9500	4.299,0000	

**121 - ESTETOSCOPIO INFANTIL: COM HASTE Y, ANEL DE FIXACAO E CAMPANULA DO NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	125,0000	625,0000	

**123 - FIO ALGODÃO COM POLIESTER 0 PRETO AZUL TORCIDO - COMPRIMENTO 75 CM, C/ NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	118,0000	1.180,0000	

Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL

Página 10 de 29

Folha nº 980  
Rubrica  
HMSVP

Processo/Modalidad 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

124 - FIO ALGODÃO COM POLIESTER 0 PRETO SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	118,0000	1.180,0000	

125 - FIO CATGUT CROMADO 0 COMPRIMENTO 75 CM, C/ AGULHA CILINDRICA DE 3 CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	144,9000	2.898,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	4.000,0000	

126 - FIO CATGUT CROMADO 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/ AGULHA CILINDRICA DE 4 CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	195,9000	5.877,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	6.000,0000	

127 - FIO CATGUT CROMADO 1-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 4CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	145,0000	7.250,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	146,2300	7.311,5000	

128 - FIO CATGUT CROMADO 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 3CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	144,9000	7.245,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	10.000,0000	

129 - FIO CATGUT CROMADO 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 3CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	144,9000	4.347,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	6.000,0000	

130 - FIO CATGUT CROMADO 4-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 3CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	182,9000	3.658,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	4.000,0000	

131 - FIO CATGUT CROMADO 5-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA DE 2CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	198,4000	3.968,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	4.000,0000	

132 - FIO CATGUT SIMPLES 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM, NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	145,5000	7.275,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	10.000,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

**133 - FIO CATGUT SIMPLES 1-0 COMPRIMENTO 75CM C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 5,0CM** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	148,5000	4.455,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	6.000,0000	

**134 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	145,0000	2.900,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	146,2300	2.924,6000	

**135 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA TRIANGULAR DE 3CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	145,0000	4.350,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	146,2300	4.386,9000	

**136 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	145,5000	2.910,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	200,0000	4.000,0000	

**138 - FIO CATGUT SIMPLES 5-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	204,5000	4.090,0000	

**139 - FIO NYLON 0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	57,5000	1.725,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,1300	1.743,9000	

**140 - FIO NYLON 2-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	57,5000	3.450,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,1300	3.487,8000	

**141 - FIO NYLON 3-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	57,5000	2.875,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,1300	2.906,5000	

**142 - FIO NYLON 4-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 3CM,** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	57,5000	2.875,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,1300	2.906,5000	
---	----------------------------	---	---------	------------	--

**143 - FIO NYLON 5-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 2,6CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	57,5000	1.150,0000	

**144 - FIO NYLON 6-0 COMPRIMENTO DE 45CM, C/AGULHA TRIANGULAR ESTRIADA DE 1,9CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	57,5000	287,5000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	58,1300	290,6500	

**145 - FIO SEDA 0 PRETA SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 CM EM CADA****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	288,4000	23.072,0000	

**146 - FIO SEDA PRETA 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	79,9000	6.392,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	120,0000	9.600,0000	

**147 - FIO SEDA PRETA 2,0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	79,9000	4.794,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	120,0000	7.200,0000	

**148 - FIO SEDA PRETA 2,0 SEM AGULHA - 15 UNIDADES DE COMPRIMENTO 45 CM EM CADA****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	288,4000	17.304,0000	

**149 - FIO SEDA PRETA 3,0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 3CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	79,9000	4.794,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	150,0000	9.000,0000	

**150 - FIO POLIPROPILENO 0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 4CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	96,3000	481,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	150,0000	750,0000	

**152 - FIO POLIPROPILENO 2-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,5 CM,****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	96,3000	481,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	150,0000	750,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidad 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

**153 - FIO POLIPROPILENO 3-0 COMPRIMENTO 75CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE 2,5 CM, NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	96,3000	481,5000	

**154 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	435,9000	4.359,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	450,0000	4.500,0000	

**155 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 1-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	435,9000	13.077,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	450,0000	13.500,0000	

**156 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 2-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	435,9000	8.718,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	450,0000	9.000,0000	

**157 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 3-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	435,9000	2.179,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	450,0000	2.250,0000	

**158 - FIO ACIDO POLIGLICOLICO 4-0 COMPRIMENTO 70CM, C/AGULHA CILINDRICA ESTRIADA DE NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	435,9000	2.179,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	450,0000	2.250,0000	

**159 - FITA ADESIVA CIRÚRGICA MICROPOROSA 2,5MMX10M.HIPOALERGÊNICA: Composição: papel NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	99,9500	2.998,5000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	124,2000	3.726,0000	

**160 - FITA ADESIVA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5CMX10M.HIPOALERGÊNICA: .Composição: Papel NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	134,9500	2.699,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	220,5000	4.410,0000	

**161 - FITA ADESIVA HOSPITALAR -ROLO DE 19MMX50M.UNIDADE: CONFECCIONADA COM DORSO NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	4,9000	2.450,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	6,5800	3.290,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

**162 - FITA AUTOCLAVE PARA PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR – 19 MM X 30 M - ROLO.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	5,4500	2.725,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	7,5000	3.750,0000	

**163 - FITA PARA DETERMINAR GLICEMIA de acordo com o aparelho de glicemia capilar utilizado.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	83,8000	67.040,0000	

**164 - FIXADOR P/RAIO X PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA,; CONJUNTO PARA PREPARAR 38L.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	328,4000	1.642,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	700,0000	3.500,0000	

**165 - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL, ADULTO, CONFECCIONADA EM TECIDO MACIO E****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	16,5000	825,0000	

**166 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M. FRALDA DESCARTÁVEL, SUPORTE ATÉ 70 KG, COMPOSTA****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	28,5000	2.850,0000	

**167 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G. FRALDA DESCARTÁVEL, SUPORTE ATÉ 90 KG, COMPOSTA****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	28,5000	5.700,0000	

**168 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G. FRALDA DESCARTÁVEL, SUPORTE ACIMA DE 90****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	28,5000	5.700,0000	

**169 - FLUXÔMETRO, CAPACIDADE FLUXO 0 A 15 L/MIN, APLICAÇÃO CONTROLE FLUXO OXIGÊNIO****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	136,9000	4.107,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	138,0000	4.140,0000	

**170 - FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 125ML TRANSPARENTE.: BICO RETO COM TAMPA -****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	3,1000	186,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	3,1500	189,0000	

**171 - FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 250ML- ÂMBAR.: BICO RETO COM TAMPA -****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
----	------------	--------	-------------	-------------	--------



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo/Modalidad **48-4/2023**Modalidade: **Pregão**Data Abertura: **10/03/2023**

1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	3,8500	577,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	4,6000	690,0000	

**172 - FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 250ML TRANSPARENTE.: BICO RETO COM TAMPA -****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	3,7000	555,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	4,6000	690,0000	

**173 - FRASCO P/ ALMOLTOLIA - 500M - ÂMBAR.: BICO RETO COM TAMPA.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	5,2800	264,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	5,7500	287,5000	

**175 - FRASCO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML.: EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1,4700	4.410,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	2,1000	6.300,0000	

**176 - GARROTE:EFICIENTE EM PROCEDIMENTOS MÉDICOS-HOSPITALARES E AMBULATORIAIS QUE****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,1500	111,5000	

**177 - GARROTE:EFICIENTE EM PROCEDIMENTOS MÉDICOS-HOSPITALARES E AMBULATORIAIS QUE****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,1500	334,5000	

**178 - GELFOAM: GELFOAM HEMOSTATICO ABSORVVEL EMBALAGEM CONTENDO 6 ESPONJAS****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1.364,2000	13.642,0000	

**179 - PULSEIRA CONVENCIONAL DE IDENTIFICAÇÃO (MÃE- FILHO) PARA USO EM AMBIENTE****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,4500	490,0000	

**180 - PULSEIRA CONVENCIONAL DE IDENTIFICAÇÃO (MÃE - FILHO) PARA USO EM AMBIENTE****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,4500	490,0000	

**181 - INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERELIZAÇÃO A VAPOR 1262 -72****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	84,9000	3.396,0000	

Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom right of the page.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade **48-4/2023**

Modalidade: **Pregão**

Data Abertura: **10/03/2023**

**182 - KIT PAPANICOLAU GRANDE: COMPOSIÇÃO: 01 ESPÉCULO VAGINAL GRANDE+01 ESCOVA**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	4,9000	490,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	5,0000	500,0000	

**183 - KIT PAPANICOLAU MÉDIO -: COMPOSIÇÃO: 01 ESPÉCULO VAGINAL MÉDIO+01 ESCOVA**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	4,7000	1.410,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	4,8100	1.443,0000	

**184 - KIT PAPANICOLAU PEQUENO -: COMPOSIÇÃO: 01 ESPÉCULO VAGINAL PEQUENO+01 ESCOVA**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	4,2500	425,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	4,3000	430,0000	

**187 - LAMINA CIRURGICA AÇO CARBONO - BISTURI N.º 11: Descrição: Que apresente grande**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	37,9000	758,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	44,2500	885,0000	

**188 - LAMINA CIRURGICA AÇO CARBONO - BISTURI N.º 24.: Descrição: Que apresente grande**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	37,9000	1.137,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	44,2500	1.327,5000	

**189 - LAMINA CIRURGICA AÇO CARBONO - BISTURI N.º15.: Descrição: Que apresente grande**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	37,9000	758,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	44,2500	885,0000	

**190 - LANCETAS PARA GLICEMIA CAPILAR: . Descrição: Espessura ultra fina, com ponta triangular**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	6,4000	1.600,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	8,0000	2.000,0000	

**191 - LENÇOL DESCARTAVEL: OS LENÇÓIS DESCARTAVEIS, SÃO CONFECCIONADOS COM TECIDO**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	14,5000	4.350,0000	

**192 - LENÇOL DESCART 70 cm X 50 m-ROLO BRANCO: Descrição: Fabricado a partir de 100%**

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	18,9000	5.670,0000	





# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

193 - LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA N.º 7,0 – PAR: Descrição: Produto de uso único, lubrificado **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,5600	15.360,0000	

194 - LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA N.º 7,5 – PAR.: Descrição: Produto de uso único, lubrificado **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,5600	15.360,0000	

195 - LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA N.º 8,0 – PAR.: Descrição: Produto de uso único, lubrificado **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,5600	7.680,0000	

196 - LUVA CIRÚRGICA ESTERILIZADA N.º 8,5 – PAR: Descrição: Produto de uso único, lubrificado **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,5600	1.536,0000	

197 - LUVA CIRURGICA ESTERELIZADA N° 6,5 - PAR, DESCRIÇÃO: Produto de uso unico, lubrificado **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	2,5600	1.024,0000	

198 - LUVA P/ PROCEDIMENTOS - MEDIO CX100 unid: Descrição: Indicada para procedimentos **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	22,5000	67.500,0000	

199 - LUVA P/ PROCEDIMENTOS -PEQUENO CX100 und: Descrição: Indicada para procedimentos **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	22,5000	33.750,0000	

200 - MALHA TUBULAR 10 CM - ROLO 15 M. UNIDADE.: Malha tubular, tipo punho, com as **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	18,2000	546,0000	

201 - MALHA TUBULAR 15 CM - ROLO 15 M. UNIDADE: Malha tubular, tipo punho, com as **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	27,9000	837,0000	

202 - MALHA TUBULAR12 CM - ROLO 15M. UNIDADE: Malha tubular, tipo punho, com as seguinte **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	21,1500	634,5000	

204 - MANGUEIRA DE LATEX 10MMX1,5METROS-ROLO **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	166,9000	3.338,0000	

Handwritten signatures and blue ink marks, including a large circle around the signature of Nelson Leite Ferreira - ME in the 204 item table.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

### 205 - MANGUEIRA DE SILICONE 10MMX1,5METROS-ROLO

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	296,0000	5.920,0000	

### 206 - MARRECO EM PVC RÍGIDO - UND: NÃO FLEXÍVEL À PRESSÃO, ALTA RESISTÊNCIA E

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	10,9500	109,5000	

### 207 - MASCARA DE ALTA CONCENTAÇÃO ADULTO: Máscara com reservatório e de não reinalação.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,5000	495,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	22,0000	660,0000	

### 208 - MASCARA DE ALTA CONCENTAÇÃO PEDIADRICO: Máscara com reservatório e de não

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,5000	495,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	22,0000	660,0000	

### 209 - MASCARA DE PROTEÇÃO N95(TB) - UND: CX C/ 20 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	31,4000	4.710,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	85,0000	12.750,0000	

### 210 - MASCARA DESCARTAVEL C/ CLIPS: Descrição: Possui como finalidade de uso impedir a

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	8,5000	5.950,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	8,5600	5.992,0000	

### 211 - MASCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO(ADULTO)-: IDEAL PARA UNIDADE DE

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,1000	555,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	14,0000	700,0000	

### 212 - MASCARA PLÁSTICA PARA NEBULIZAÇÃO(INFANTIL)-: IDEAL PARA UNIDADE DE

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,1000	555,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	14,0000	700,0000	

### 213 - OXÍMETRO DE PULSO PORTATIL, MONITOR DE DEDO -ANALISE DA IDADE VASCULAR.MEDE E

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	118,0000	3.540,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	119,9000	3.597,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo/Modalidade **48-4/2023**Modalidade: **Pregão**Data Abertura: **10/03/2023****214 - ÓCULOS PARA PROTEÇÃO.: Descrição: Óculos cirúrgico com finalidade de proteção ocular. NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	5,4000	162,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	5,6600	169,8000	

**215 - PAPEL CREPADO 40CMX40CM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROPRIA CX C/ 500 UND NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	185,7000	1.485,6000	
2	MIRAMED LTDA	X	250,0000	2.000,0000	

**216 - PAPEL CREPADO 60CMX60CM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROPRIA CX C/ 500 UND NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	428,6800	3.429,4400	
2	MIRAMED LTDA	X	501,0000	4.008,0000	

**217 - PAPEL CREPADO 75CMX75CM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROPRIA CX C/500 UND NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	772,1000	6.176,8000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1.043,4800	8.347,8400	

**218 - PAPEL CREPADO 90CMX90CM: ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PROPRIA CX C/ 500 UND NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	1.480,0000	8.880,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1.873,6300	11.241,7800	

**224 - PINÇA CHERON ESTERIL.; NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	2,8000	280,0000	

**225 - PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA (FRASCO P/CITOLOGIA USADO PARA BIOPSIA CAP 3 NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	0,6700	335,0000	

**227 - PROPE, PROTETORES DESCARTAVEIS PARA OS PES EM TECIDO NÃO TECIDO(TNT). NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	22,5000	3.375,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	28,1300	4.219,5000	

**228 - REVELADOR P/ RAO PARA PROCESSADORA AUTOMÁTICA CONJUNTO PARA PREPARAR 38L.: NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	732,2000	3.661,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	800,0000	4.000,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

**229 - SCALP 19G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 cm.: NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	35,0000	245,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,6300	249,4100	

**230 - SCALP 21G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 cm.: NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	35,0000	350,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,6300	356,3000	

**231 - SCALP 23G - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 cm.: NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	35,0000	910,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,6300	926,3800	

**232 - SCALP 25G -DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 cm.: NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	35,0000	350,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,6300	356,3000	

**233 - SCALP 27G -DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA C/ TUBO SILICONIZADO DE 30 cm.: NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	35,0000	245,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	35,6300	249,4100	

**234 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 01ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	0,3800	1.140,0000	

**235 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 03ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	0,4000	400,0000	

**236 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 05ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	0,4800	9.600,0000	

**237 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 10ML: ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	0,7200	21.600,0000	

**238 - SERINGA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO, 20ML: , ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
----	------------	--------	-------------	-------------	--------



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

1	MIRAMED LTDA	X	1,0000	15.000,0000	
---	--------------	---	--------	-------------	--

239 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 04: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	18,6000	186,0000	

240 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 06.: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	18,6000	186,0000	

241 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	19,9000	199,0000	

242 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	19,9000	199,0000	

243 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	19,3000	386,0000	

244 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	21,4000	428,0000	

245 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 16: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	21,4000	428,0000	

246 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 18: Descrição: Tubo em PVC atóxico siliconizado **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	21,9000	438,0000	

247 - SONDA DE FOLEY N° 10: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	46,4200	928,4000	

248 - SONDA DE FOLEY N° 12: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM **NEGOCIADO**

N°	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	44,2000	1.326,0000	

Handwritten signatures and marks in blue ink at the bottom of the page.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

249 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	37,4000	1.870,0000	

250 - SONDA DE FOLEY Nº 16: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	37,4000	1.870,0000	

251 - SONDA DE FOLEY Nº 18: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	37,4000	1.870,0000	

252 - SONDA DE FOLEY Nº 20: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	37,4000	1.122,0000	

253 - SONDA DE FOLEY Nº 22: EM LÁTEX ATÓXICO APIROGÊNICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, COM

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	44,2000	884,0000	

254 - SONDA NASOENTÉRICA Nº 08: Com injetor lateral, Fio Guia e Peso de aço inox na ponta.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	18,6000	558,0000	

255 - SONDA NASOENTÉRICA Nº 10: COM INJETOR LATERAL, FIO GUIA E PESO DE AÇO INOX NA

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	13,8500	415,5000	

256 - SONDA NASOENTÉRICA Nº 12: Com injetor lateral, Fio Guia e Peso de aço inox na ponta.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	13,8500	2.077,5000	

257 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 04: Tubo siliconizado, transparente, maleável com

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	14,9800	149,8000	

258 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 06.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	15,9000	159,0000	

259 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 04.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	15,9000	159,0000	

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the right side and smaller ones at the bottom.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade **48-4/2023**

Modalidade: **Pregão**

Data Abertura: **10/03/2023**

**260 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 08: . Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	15,9000	318,0000	

**261 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 10.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,4000	328,0000	

**262 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 12.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,4000	492,0000	

**263 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 14.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,8000	504,0000	

**264 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 16.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	21,9000	657,0000	

**265 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 18: . Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **FRUSTRADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	26,7500	802,5000	

**266 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.º 20: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **FRUSTRADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	25,5000	765,0000	

**267 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 06: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	14,9900	149,9000	

**268 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 08: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	14,9900	149,9000	

**269 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 10.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	15,7000	157,0000	

**270 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 12: Tubo siliconizado, transparente, maleável com** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status

*Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large 'S' and 're'.*



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo/Modalidad **48-4/2023**Modalidade: **Pregão**Data Abertura: **10/03/2023**

1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	15,7000	157,0000	
---	----------------------------	---	---------	----------	--

**271 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 14.: Tubo siliconizado, transparente, maleável com****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,1500	161,5000	

**272 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 16: Tubo siliconizado, transparente, maleável com****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,5000	165,0000	

**273 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 18: Tubo siliconizado, transparente, maleável com****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	16,5000	165,0000	

**274 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N.º 20: Tubo siliconizado, transparente, maleável com****FRUSTRADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	24,5000	245,0000	

**275 - SONDA URETRAL N.º 04.: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,7000	194,0000	

**276 - SONDA URETRAL N.º 06: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,7000	194,0000	

**277 - SONDA URETRAL N.º 08: . Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	8,5000	1.275,0000	

**278 - SONDA URETRAL N.º 10: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	8,8000	2.200,0000	

**279 - SONDA URETRAL N.º 12 .: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,3000	2.325,0000	

**280 - SONDA URETRAL N.º 14: . Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	9,8000	1.960,0000	

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.





# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

**281 - SONDA URETRAL N.º 16: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	10,6000	1.590,0000	

**282 - SONDA URETRAL N.º 18: Em PVC atóxico, siliconizada, estéril, contendo conector com tampa** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,4000	684,0000	

**283 - TELA PROTÉSICA 26CM X 36 CM.TELA PROTÉSICA ESTÉRIL 100% POLIPROPILENO, NA COR** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	227,5000	3.412,5000	

**284 - TELA PROTÉSICA 15CM X 15 CM.TELA PROTÉSICA ESTÉRIL 100% POLIPROPILENO, NA COR** **FRUSTRADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	230,0000	3.450,0000	

**285 - TERMÔMETRO CLÍNICO, AJUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA ATÉ 50 °C, TIPO\* USOEM** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	242,0000	726,0000	

**286 - TERMOMETRO CLINICO DIGITAL:APARELHO UTILIZADO PARA MEDIR TEMPERATURA OU** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	198,0000	990,0000	

**287 - TORNEIRA DE TRES VIAS;; DESCRIÇÃO: COMPOSTA DE VOLANTE DE POLIETILENO DE ALTA** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	1,0000	12.000,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	1,0800	12.960,0000	

**288 - TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL SANFONADA: CONFECCIONADA 100% POLPROPILENO, E** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	11,2000	2.240,0000	
2	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	11,2400	2.248,0000	

**289 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	264,0000	

**290 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.** **NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	88,0000	

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo/Modalidade **48-4/2023**Modalidade: **Pregão**Data Abertura: **10/03/2023****291 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	264,0000	

**292 - TUBO ENDOTRAQUEAL 2,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	88,0000	

**293 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,5000	172,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	267,0000	

**294 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	440,0000	

**295 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	461,6000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	712,0000	

**296 - TUBO ENDOTRAQUEAL 3,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	704,0000	

**297 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	577,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	890,0000	

**298 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	704,0000	

**299 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	577,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	890,0000	

**300 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.****NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	880,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidade **48-4/2023**

Modalidade: **Pregão**

Data Abertura: **10/03/2023**

### 301 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	577,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	890,0000	

### 302 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	880,0000	

### 303 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	5.770,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	8.900,0000	

### 304 - TUBO ENDOTRAQUEAL 5,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	880,0000	

### 305 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	865,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	1.335,0000	

### 306 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	865,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	1.335,0000	

### 307 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	1.056,0000	

### 308 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	865,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	1.335,0000	

### 309 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	1.056,0000	

*Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.*



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidad 48-4/2023

Modalidade: Pregão

Data Abertura: 10/03/2023

### 310 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	865,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	1.335,0000	

### 311 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	880,0000	

### 312 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	865,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	1.335,0000	

### 313 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 S/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	88,0000	1.760,0000	

### 314 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	865,5000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	1.335,0000	

### 315 - TUBO ENDOTRAQUEAL 9,0 C/B. ESTÉRIL: CX C/ 10 UND.

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	57,7000	577,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	89,0000	890,0000	

### 316 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº200 3X5MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	166,2000	831,0000	

### 317 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº202 5X10MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR

FRUSTRADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	268,0000	1.340,0000	

### 318 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº203 6X10MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	233,2000	1.166,0000	

### 319 - TUBO HOSPITALAR DE SILICONE Nº204 6X12MM.FABRICADO COM SILICONE100%PURO.COR

NEGOCIADO

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	299,5000	2.995,0000	



# HMSVP - HOSPITAL MUNICIPAL SAO VICENTE DE PAULO

## CLASSIFICAÇÃO FINAL



Processo/Modalidad **48-4/2023**

Modalidade: **Pregão**

Data Abertura: **10/03/2023**

### 320 - VALVULA REGULADORA COM FLUXÔMETRO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO.VALVULA

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	NELSON LEITE FERREIRA - ME	X	385,9000	3.859,0000	
2	MIRAMED LTDA	X	485,0000	4.850,0000	

### 321 - UMIDIFICADOR PARA BALAO DE OXIGÊNIO - UND,

**NEGOCIADO**

Nº	Fornecedor	ME/EPP	Preço Unit.	Preço Total	Status
1	MIRAMED LTDA	X	41,2000	2.060,0000	